平成 25 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

代表者名： 取締役社長  関屋 文雄

（コード番号：5017 東証第一部）

問合せ先： 総務部 IR･広報グループ  岩本 巧

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 14 日に公表した通期連結業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期 連結業績予想（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円   百万円   百万円   百万円   円 銭

前回発表予想（Ａ） 710,000 4,400 1,200 1,400 18.13

今回修正予想（Ｂ） 717,000 3,000 500 600 7.77

増減額（Ｂ－Ａ） 7,000 △1,400 △700 △800

増減率 （%） 1.0 △31.8 △58.3 △57.1

(ご参考）前期実績

(平成 25 年 3 月期)
780,028 1,548 3,277 △13,025 △168.69

２．修正の理由

今回の修正見通しの前提として、原油価格（ドバイ原油）を下期 108 ドル／バレル（前回予想同 105 ドル／
バレル）、為替レートを下期 100 円／ドル（前回予想同 95 円／ドル）といたしました。

売上高につきましては、前回予想比 70 億円増収の 7,170 億円となる見通しです。

業績につきましては、上期実績及び上記前提条件の変更等に伴い、営業利益 30 億円（前回予想比 14 億
円の減益）、経常利益5億円（同7億円の減益）、当期純利益6億円（同 8億円の減益）となる見通しです。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。実際の業績は、
様々な要因により予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

http://www.foc.co.jp/